П Р О Т О К О Л

ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з трудового навчання (обслуговуючі види праці) 8 клас

	№№

п/п
	Школа
	Прізвище та ім’я учня
	Дата народження
	Прізвище та ініціали вчителя
	Бали
	Місце

	
	
	
	
	
	теор.
	практ.
	загальн.
	

	1. 
	Гадяцька гімназія імені Олени Пчілки
	Ізюменко Анастасія
	
	Степанович Я.А.
	16
	51
	67
	ІІІ

	2. 
	
	Лисенко Катерина
	
	Степанович Я.А.
	14
	34
	48
	8

	3. 
	Гадяцька СШ І-ІІІ ст. № 4
	Бондар Богдана
	31.01.2002
	Цьот І.П.
	21
	57
	78
	ІІ

	4.
	
	Непочтова Оксана
	28.10.2002
	Цьот І.П.
	15
	41
	56
	5

	5.
	Гадяцька СШ І-ІІІ ст..№2


	Чуйко Анна
	06.08.2001
	Гула О.А.
	19
	43
	62
	4

	6.
	
	Тиндик Анастасія
	01.05.2001
	Гула О.А.
	27
	38
	65
	ІІІ

	7.
	Гадяцька СШ І-ІІІ ст..№3
	Черняк Катерина
	22.06.2002
	Ковалівська І.І.
	16
	59
	75
	ІІ

	8.
	
	Кутова Віка
	26.05.2002
	Ковалівська І.І.
	22
	60
	82
	І

	9.

10.
	П.Роменська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Громозд Каріна

Ярмак Анна
	21.08.2001
05.05.2002
	Дубовик С.І.

Дубовик С.І.
	23

13
	30

26
	53

39
	6

9

	11.

12.
	Лютенська ЗОШ І-ІІІ ст..
	Велічай Марина

Березовська Віталіна
	08.04.2002
06.01.2002
	Савченко Г.О.

Савченко Г.О.
	11

11
	17

26
	28

37
	12

10

	13.
	Березоволуцька ЗОШ І-ІІІ ст..
	Ляшко Карина
	17.05.2002
	Пляшник А.М.
	12
	18
	30
	11

	14.

15.
	Мартинівська ЗОШ І-ІІІ ст..
	Голубенко Ліза

Косяк Сніжана
	21.08.2002
24.05.2002
	Удовиченко Г.І.

Удовиченко Г.І.
	7

10
	44

38
	51

48
	7

8

	16.
	Сарська СШ І-ІІІ ст.
	Приступа Ірина
	
	Лукаш М.І.
	21
	60
	81
	ІІ


Голова журі:                                                                        Цьот І.П.

Члени журі:                                                                         Ковалівська І.І.

                                                                                              Іщенко Л.М.
                                                                                               Лукаш М.І.

                                                                                               Гула О.А. 

П Р О Т О К О Л

ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з трудового навчання (обслуговуючі види праці) 9 клас

	№№

п/п
	Школа
	Прізвище та ім’я учня
	Дата народження
	Прізвище та ініціали вчителя
	Бали
	Місце

	
	
	
	
	
	теор.
	практ.
	загальн.
	

	1
	Гадяцька гімназія імені Олени Пчілки
	Рухляда Яніна
	
	Степанович Я.А.
	14
	58
	72
	5

	2
	Гадяцька СШ І-ІІІ ст. №2
	Кузьменко Каріна
	29.07.2001
	Гула О.А.
	19
	47
	66
	6

	3
	Гадяцька СШ І-ІІІ ст. № 3
	Дига Анастасія
	21.07.2000
	Ковалівська І.І.
	19
	49
	68
	5

	4
	Гадяцька СШ І-ІІІ ст. № 4
	Панасенко Катерина
	16.11.2000
	Цьот І.П.
	23
	50
	73
	4

	5


	
	Дудченко Олександра
	16.03.2001
	Цьот І.П.

.
	22

	55

	77

	ІІ



	6
	Веприцька ЗОШ І-ІІІ ст.
	Золотоверх Анна
	21.10.2001
	Іщенко Л.М.
	20
	56
	76
	ІІІ

	7
	Березоволуцька 

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Драгула Тетяна
	
	Пляшник А.М.
	19
	36
	55
	8

	8
	Сарська СШ І-ІІІ ст.
	Чемерис Анна
	
	Рева В.А.
	20
	60
	80
	І

	9
	Вельбівська ЗОШ І-ІІ ст..
	Правденко Ірина
	15.04.2001
	Косяк Н.М.
	14
	46
	60
	7


Голова журі:                                                                        Цьот і.П.

Члени журі:                                                                         Ковалівська І.І.

                                                                                              Іщенко Л.М..

                                                                                              Лукаш М.і.
                                                                                              Гула О.А. 

П Р О Т О К О Л

ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з трудового навчання (обслуговуючі види праці) 10 клас

	№№

п/п
	Школа
	Прізвище та ім’я учня
	Дата народження
	Прізвище та ініціали вчителя
	Бали
	Місце

	
	
	
	
	
	теор.
	практ.
	загальн.
	

	1.
	Гадяцька гімназія імені 

Олени Пчілки
	Филь Юлія
	
	Степанович Я.А.
	13
	58
	71
	ІІ

	2.
	
	Троян Юлія
	
	Степанович Я.А.
	14
	58
	72
	ІІ

	3.
	Гадяцька СШ І-ІІІ ст. № 2
	Коваленко Діана
	03.07.2001
	Гула О.А.
	12
	50
	62
	4

	4.
	Гадяцька СШ І-ІІІ ст. № 3
	ШиринкінаВікторія
	13.07.2000
	Ковалівська І.І.
	10
	55
	65
	ІІІ

	5.
	Гадяцька СШ І-ІІІ ст. № 4
	Харченко Анна
	02.03.2000
	Цьот І.П.
	9
	29
	38
	6

	6.
	Сарська СШ І-ІІІ ст.
	Верещака Альона
	
	Лукаш М.І
	16
	28
	44
	5

	7.
	П.Роменська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Романова Тетяна
	10.01.1999
	Дубовик С.І.
	17
	58
	75
	І


Голова журі:                                                                        Цьот І.П.

Члени журі:                                                                         Ковалівська І.І.

                                                                                              ІщенкоЛ.М.
                                                                                              Лукаш М.І..
                                                                                              Гула О.А. 

П Р О Т О К О Л

ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з трудового навчання (обслуговуючі види праці) 11 клас

	№№

п/п
	Школа
	Прізвище та ім’я учня
	Дата народження
	Прізвище та ініціали вчителя
	Бали
	Місце

	
	
	
	
	
	теор.
	практ.
	загальн.
	

	1
	Гадяцька гімназія імені 

Олени Пчілки
	Строкань Анжеліка
	
	Степанович Я.А.
	18
	51
	69
	ІІ

	2
	Гадяцька СШ І-ІІІ ст..№3
	Білізна Оксана
	04.09.1999
	Гула О.А.
	10
	39
	49
	4

	3


	Сарська СШ І-ІІІ ст..
	Капустянська Ольга
	
	Лукаш М.І.
	20
	51
	71
	І

	4
	Березоволуцька ЗОШ І-ІІІ ст..
	Кудякова Аліна
	16.12.1998
	Пляшник А.М.
	13
	50
	63
	ІІІ


Голова журі:                                                                       Цьот І.П.

Члени журі:                                                                         Ковалівська І.І.

                                                                                              Лукаш М.І.
                                                                                              Іщенко Л.М.
                                                                                              Гула О.А. 

